Como contraprestación por este Servicio el 

Municipio deberá acreditar con la presentación de la boleta respectiva y 

dentro de los sesenta (60) días de vigencia de este Contrato o iniciación de 

cada período, según correspondiera, el depósito de la suma de PESOS 

el 

CIENTO SETENTA Y CINCO ($ 175), en Ja CUENTA DE TERCEROS, 

prevista por el articulo 22 de la Ley Orgánica de la Asesoría General de 

Gobierno (CUENTA N° 229/7 - Orden Tesorero y Contador General de la 

Provincia). --------- 	-- 	____ 

CLAUSULA CUARTA: Los valores establecidos en el artículo anterior, se

[...]

Como contraprestación por este Servicio el 

Municipio deberá acreditar con la presentación de la boleta respectiva y 

dentro de los sesenta (60) días de vigencia de este Contrato o iniciación de 

- cada período, según correspondiera, el depósito de la suma de PESOS 

CIENTO SETENTA Y CINCO ($ 175), en la CUENTA DE TERCEROS, 

prevista por el artículo 22 de la Ley Orgánica de la Asesoría General de 

Gobierno (CUENTA N° 229/7 - Orden Tesorero y Contador General de la 

Provincia). 

CLAUSULA CUARTA: Los valores establecidos en el artículo anterior, se